



Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ
e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR.
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2014

Em conformidade com a Ata datada em 27/02/14 de Abertura do processo licitatório na modalidade de Pregão Presencial nº 004/2014, que teve como objeto registrar, em ata de registro de preços, compromisso formal de preços para futuras aquisições de materiais de expediente do tipo materiais de escritórios e papelaria, **HOMOLOGO** por seus próprios fundamentos determinando que seja **ADJUDICADO** o seu objeto a favor das empresas BELINKI & SOUZA LTDA. - ME. com o CNPJ nº 08.831.603/0001-47 e ROSANE SALETE CHENET ALVES E CIA LTDA. com o CNPJ nº 09.004.335/0001-52, conforme valores abaixo relacionados:

VENCEDOR: ROSANE SALETE CHENET ALVES E CIA LTDA, com o CNPJ nº 09.004.335/0001-52

Lote	Item	Descrições	Unid. Medida	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	1	borracha branca 4x2,8cm	UND	RED BOR	400,0	0,45	180,00
1	3	caneta esferográfica cor azul	CX	BIC	30,0	29,80	894,00
1	4	caneta esferográfica cor preta	CX	BIC	30,0	29,80	894,00
1	5	caneta esferográfica cor vermelha	CX	BIC	10,0	29,80	298,00
1	9	pincel atômico 1100 p (vermelho)	UND	PILOT	50,0	2,45	122,50
1	10	pincel atômico 1100 p (preta ou azul)	UND	PILOT	100,0	2,45	245,00
1	11	pincel atômico 1100 p (verde)	UND	PILOT	20,0	2,45	49,00
1	16	pasta com elástico 23 x 34 cm dobrada	UND	VMP	100,0	1,90	190,00
1	17	pasta polionda 2 cm	UND	POLIBRAS	50,0	2,45	122,50
1	18	pasta polionda 5 cm	UND	POLIBRAS	50,0	3,50	175,00
1	19	pastas com grampos	UND	DELLO	100,0	1,15	115,00
1	26	estilete largo	UND	FULGOR	20,0	1,35	27,00
1	27	estilete estreito	UND	ADECK	20,0	1,00	20,00
1	28	tesouras para picotar	UND	MUNDIAL	10,0	10,45	104,50
1	29	grampeador 26/6 capacidade 20 folhas	UND	GRAMPLINE	20,0	3,90	78,00
1	31	tesouras médias em aço inoxidável, cabo plástico anatômico medida 16,5 cm	UND	DESART	30,0	5,60	168,00
1	33	perfurador de papel 20 folhas	UND	CAVIA	5,0	15,65	78,25
1	34	suporte para fita adesiva	UND	CAVIA	2,0	14,40	28,80
1	35	extrator de grampos	UND	CAVIA	12,0	0,70	8,40
1	40	tubo de cola colorida 23 g	UND	MARIPEL	50,0	1,30	65,00
1	41	tubo de cola glitter	UND	MARIPEL	35,0	1,90	66,50
1	48	almofada para carimbo nº 05	UND	RADEX	5,0	7,00	35,00
1	49	tinta para carimbo 42 ml	UND	PILOT	10,0	4,45	44,50
1	50	alfinete cabeça nº 29 fino	CX	BACHII	20,0	7,00	140,00
1	51	alfinete para mapa	CX	PRAYON	20,0	7,00	140,00
1	56	pistola de cola quente (grande)	UND	CIS	30,0	21,60	648,00
1	57	pistola de cola quente (pequena)	UND	CIS	30,0	14,00	420,00
1	58	bastão de cola quente (grosso)	UND	RENDICOLA	300,0	0,80	240,00
1	59	bastão de cola quente (fino)	UND	RENDICOLA	300,0	0,40	120,00
1	60	cartolina	UND	VMP	500,0	0,40	200,00
1	61	caderno brochura 48 folhas	UND	DNA	450,0	0,80	360,00
1	62	caderno aritmética 40 folhas	UND	DNA	350,0	0,83	290,50
1	63	caderno de desenho 48 folhas	UND	DNA	240,0	1,45	348,00
1	64	caderno de caligrafia	UND	DNA	120,0	0,75	90,00
1	70	papel cartaz	UND	VMP	200,0	0,63	126,00
1	71	papel dupla face	UND	VMP	200,0	0,56	112,00
1	72	papel camurça	UND	VMP	100,0	0,56	56,00
1	73	papel de seda	UND	VMP	100,0	0,15	15,00
1	74	papel crepom	UND	VMP	500,0	0,50	250,00



Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br

VENCEDOR: BELINKI & SOUZA LTDA. - ME., com o CNPJ nº 08.831.603/0001-47

Lote	Item	Descrições	Unid. Medida	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	2	caneta marca texto (amarela ou verde)	UND	MASTERPRINT	100,0	1,30	130,00
1	6	lapiseira ponta 0,5 mm (preta ou azul)	UNID	CIS	40,0	3,45	138,00
1	7	grafite 0,5 mm	UND	CONCEPT	10,0	1,55	15,50
1	8	lapis de escrever	CX	MASTERPRINT	20,0	13,58	271,60
1	12	régua 30 cm	UND	WALU	300,0	0,79	237,00
1	13	apontador com coletor	UND	CIS	300,0	0,89	267,00
1	14	lapis de cor, caixa com 12 unidades	UND	MASTERPRINT	100,0	2,85	285,00
1	15	pasta catalogo com 50 folhas	UND	PLASTPARK	30,0	6,50	195,00
1	20	pasta suspensa	UND	FRAMA	500,0	1,25	625,00
1	21	plástico para pasta celofone 4 furos	UND	PLASTPARK	500,0	0,29	145,00
1	22	livro ata 50 folhas	UND	SÃO DOMINGOS	20,0	5,00	100,00
1	23	pasta az a4 - larga	UND	FRAMA	20,0	6,40	128,00
1	24	pasta az a4 - estreita	UND	FRAMA	20,0	6,40	128,00
1	25	calculadora 8 dígitos medida mínima 15x19 cm	UND	CLASSE	30,0	14,00	420,00
1	30	grampos 26/6 tipo cobreado c/ capacidade para 20 folhas de 75g/m ²	CX	MASTERPRINT	30,0	3,50	105,00
1	32	tesouras pequena em aço inoxidável, pontas arredondadas e cabo plástico anatômico medida 13 cm	UND	MASTERPRINT	100,0	1,50	150,00
1	36	cola escolar 1000g	UND	FRAMA	30,0	8,50	255,00
1	37	cola em bastão 9gr	UND	FRAMA	50,0	0,84	42,00
1	38	cola transparente líquida 90 ml	UND	ACRILEX	100,0	2,43	243,00
1	39	corretivo líquido secagem rápida	UND	FRAMA	20,0	1,30	26,00
1	42	clipe nº 2/0	CX	WIRE	5,0	7,90	39,50
1	43	clipe nº 1/0	CX	WIRE	5,0	8,00	40,00
1	44	clipe nº 4/0	CX	WIRE	5,0	8,00	40,00
1	45	clipe nº 3/0	CX	WIRE	5,0	8,00	40,00
1	46	fita adesiva 5 cm de largura fabricação nacional	UND	FITPEL	200,0	2,30	460,00
1	47	fita adesiva 12x40	UND	FITPEL	30,0	0,95	28,50
1	52	bobinas para maquina de calcular caixa c/30 unidades	UND	NEWCOPY	1,0	30,00	30,00
1	53	fita crepe 18x50	UND	WINNER	100,0	3,20	320,00
1	54	massinha para modelar caixa com 12 barras	UND	MARIPEL	100,0	2,90	290,00
1	55	potes de tinta guache de 500ml	UND	MARIPEL	50,0	5,50	275,00
1	65	e.v.a branco fino	UND	DUB	100,0	1,50	150,00
1	66	e.v.a	UND	DUB	400,0	1,50	600,00
1	67	papel casca de ovo 180g (branco e berge)	CX	OFFPAPER	50,0	12,00	600,00
1	68	papel vergê (azul, verde, rosa, bege) 180g	CX	OFFPAPER	50,0	10,00	500,00
1	69	papel a4 210 x 297 mm 75g/m ² caixa com 500	CX	EXECUTIVE	80,0	128,90	10.312,00

Total Homologado por fornecedor:

NOME DO FORNECEDOR	TOTAL
ROSANE CHENET ALVES E CIA LTDA	7.564,45
BELINKI & SOUZA LTDA.	17.631,10

Bom Sucesso do Sul, 07 de Março de 2014.

Antonio Celso Pilonetto
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul
167

Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná - DIOEMS

Segunda-Feira, 10 de Março de 2014

Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Ano III - Edição Nº 0552

Página 5 / 091

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CONVITE 002/2014

Considerando o julgamento do Convite nº 002/2014, que teve como objeto à contratação de empresa para execução de obra, em regime de empreitada global, relativa à construção de um centro de múltiplo uso para a comunidade de Linha Vitória, do tipo barracão pré-moldado fechado, com 540 m², conforme projeto arquitetônico, cronograma de execução, cronograma financeiro., HOMOLOGO por seus próprios fundamentos determinando que seja ADJUDICADO o seu objeto a empresa LUI E CAMERA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.018.664/0001-39, com o valor total de R\$ 46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais).

Bom Sucesso do Sul, 07 de Março de 2014.

Antonio Celso Pilonetto
Prefeito Municipal

Cad0027638

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2014 - REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2014

O Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, comunica que realizará o Pregão, na forma Presencial, sob o nº 006/2014, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o registro de preços para futuras aquisições de artefatos de concreto, do tipo tubos, calhas e meios-fios, para atender as necessidades do município, em manutenção de estradas rurais e vias urbanas. Valor total máximo estimado: R\$ 491.590,00 (quatrocentos e noventa e um mil quinhentos e noventa reais). Sessão de recebimento e abertura das propostas: dia 20/03/2014, às 09h30min, na Sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Cândido Merlo, nº 290. Informações pelo fone (46) 3234-1135 ou e-mail licitacoes@bssul.pr.gov.br.

Bom Sucesso do Sul, 07 de Março de 2014.

H. Felipe Klassen
Pregoeiro

Cad0027639

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2014

Em conformidade com a Ata datada em 27/02/14 de Abertura do processo licitatório na modalidade de Pregão Presencial nº 004/2014, que teve como objeto registrar, em ata de registro de preços, compromisso formal de preços para futuras aquisições de materiais de expediente do tipo materiais de escritório e papeleria, HOMOLOGO por seus próprios fundamentos determinando que seja ADJUDICADO o seu objeto a favor das empresas BELINKI & SOUZA LTDA, - ME, com o CNPJ nº 08.831.603/0001-47 e ROSANE SALETE CHENET ALVES E CIA LTDA, com o CNPJ nº 09.004.335/0001-52, conforme valores abaixo relacionados:

Lote	Item	Descrições	Unid. Medida	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	1	borracha branca 4x2,8cm	UND	RED DDR	400,0	0,45	180,00
1	3	caneta esférica cor azul	CX	BIC	30,0	29,80	894,00
1	4	caneta esférica cor preta	CX	BIC	30,0	29,80	894,00
1	5	caneta esférica cor vermelha	CX	BIC	10,0	29,80	298,00
1	9	pincel atômico 1100 p (vermelho)	UND	PILOT	50,0	2,45	122,50
1	10	pincel atômico 1100 p (preta ou azul)	UND	PILOT	100,0	2,45	245,00
1	11	pincel atômico 1100 p (verde)	UND	PILOT	20,0	2,45	49,00
1	16	pasta com elástico 23 x 34 cm dobrada	UND	VMP	100,0	1,90	190,00
1	17	pasta políonda 2 cm	UND	POLIBRAS	50,0	2,45	122,50
1	18	pasta políonda 5 cm	UND	POLIBRAS	50,0	3,50	175,00
1	19	pastas com grampos	UND	DEILIO	100,0	1,15	115,00
1	26	estilete largo	UND	FULGOR	20,0	1,35	27,00
1	27	estilete estreito	UND	ADECK	20,0	1,00	20,00
1	28	tesouras para picotar	UND	MUNDIAL	10,0	10,45	104,50
1	29	grampeador 26/6 capacidade 20 folhas	UND	GRAMLINE	20,0	3,90	78,00
1	31	tesouras médias em aço inoxidável, cabo plástico anatômico medida 16,5 cm	UND	DESART	30,0	5,60	168,00
1	33	perfurador de papel 20 folhas	UND	CAVIA	5,0	15,05	78,25
1	34	suporte para fita adesiva	UND	CAVIA	7,0	14,40	28,80
1	35	extrator de grampos	UND	CAVIA	12,0	0,70	8,40
1	40	tubo de cola colorida 23 g	UND	MARIPPEL	50,0	1,30	65,00
1	41	tubo de cola glitter	UND	MARIPPEL	35,0	1,90	66,50
1	49	almofada para carimbo nº 05	UND	RADEX	5,0	7,00	35,00
1	49	tinta para carimbo 42 ml	UND	PILOT	10,0	4,45	44,50
1	50	alfinete cabeça nº 29 fino	CX	BACHILI	20,0	7,00	140,00
1	51	alfinete para mapa	CX	PRAYON	20,0	7,00	140,00
1	56	pistola de cola quente (grande)	UND	CIS	30,0	21,60	648,00
1	57	pistola de cola quente (pequena)	UND	CIS	30,0	14,00	420,00
1	58	bastão de cola quente (grosso)	UND	RENDICOLA	300,0	0,80	240,00
1	59	bastão de cola quente (fino)	UND	RENDICOLA	300,0	0,40	120,00
1	60	cartolina	UND	VMP	500,0	0,40	200,00
1	61	caderno brochura 48 folhas	UND	DNA	450,0	0,30	360,00
1	62	caderno aritmética 40 folhas	UND	DNA	350,0	0,83	290,50
1	63	caderno de desenho 48 folhas	UND	DNA	240,0	1,45	348,00
1	64	caderno de caligrafia	UND	DNA	120,0	0,75	90,00
1	70	papel cartaz	UND	VMP	200,0	0,63	126,00
1	71	papel dupla face	UND	VMP	200,0	0,56	112,00
1	72	papel camurça	UND	VMP	100,0	0,56	56,00
1	73	papel de seda	UND	VMP	100,0	0,15	15,00
1	74	papel crepom	UND	VMP	500,0	0,50	250,00

VENCEDOR: BELINKI & SOUZA LTDA, - ME, com o CNPJ nº 08.831.603/0001-47

Lote	Item	Descrições	Unid. Medida	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	2	caneta marca texto (amarela ou verde)	UND	MASTERPRINT	100,0	1,30	130,00
1	6	lapiseira ponta 0,5 mm (preta ou azul)	UND	CIS	40,0	3,45	138,00
1	7	grafite 0,5 mm	UND	CONCEPT	10,0	1,55	15,50
1	8	lapis de escrever	CX	MASTERPRINT	20,0	13,58	271,60
1	12	régua 30 cm	UND	WALU	300,0	0,75	227,00
1	13	apontador com colator	UND	CIS	300,0	0,85	257,00
1	14	lapis de cor, caixa com 12 unidades	UND	MASTERPRINT	100,0	2,85	285,00
1	15	pasta catalogo com 50 folhas	UND	PLASTPARK	30,0	6,50	195,00
1	20	pasta suspensa	UND	FRAMA	500,0	1,25	625,00
1	21	plástico para pasta celofane 4 furos	UND	PLASTPARK	500,0	0,29	145,00
1	22	livro ata 50 folhas	UND	SÃO DOMINGOS	20,0	5,00	100,00
1	23	pasta az a4 - larga	UND	FRAMA	20,0	6,40	128,00
1	24	pasta az a4 - estreita	UND	FRAMA	20,0	6,40	128,00
1	25	calculadora 8 dígitos medida mínima 1x19 cm	UND	CLASSE	30,0	14,00	420,00
1	30	grampos 26/6 tipo cobreado c/ capacidade para 20 folhas de 75g/m ²	CX	MASTERPRINT	30,0	3,50	105,00
1	32	tesouras pequena em aço inoxidável, pontas arredondadas e cabo plástico anatômico medida 13 cm	UND	MASTERPRINT	100,0	1,50	150,00
1	36	cola escolar 1000g	UND	FRAMA	30,0	8,50	255,00
1	37	cola em bastão 5gr	UND	FRAMA	50,0	0,84	42,00
1	38	cola transparente líquida 90 ml	UND	ACRILEX	100,0	2,43	243,00
1	39	corretivo líquido secagem rápida	UND	FRAMA	20,0	1,30	26,00
1	42	clipe nº 2/0	CX	WIRE	5,0	7,90	39,50
1	43	clipe nº 1/0	CX	WIRE	5,0	8,00	40,00
1	44	clipe nº 4/0	CX	WIRE	5,0	8,00	40,00
1	45	clipe nº 3/0	CX	WIRE	5,0	8,00	40,00
1	46	fitas adesiva 5 cm de largura fabricada nacional	UND	FITPEL	200,0	2,30	460,00
1	47	fitas adesiva 12x40	UND	FITPEL	30,0	0,95	28,50
1	52	bobinas para maquina de calcular calcula c/30 unidades	UND	NEWCOPY	1,0	30,00	30,00
1	53	fitas crepe 18x50	UND	WINNER	100,0	3,20	320,00
1	54	massinha para modelar caixa com 12 barras	UND	MARIPPEL	100,0	2,90	290,00
1	55	patões de tinta guache de 500ml	UND	MARIPPEL	50,0	5,50	275,00
1	65	l.v.a branco fino	UND	DUB	100,0	1,50	150,00
1	66	l.v.a	UND	DUB	400,0	1,50	600,00
1	67	papel casca de ovo 180g (branco e bege)	CX	OFFPAPER	50,0	12,00	600,00
1	68	papel vergô (azul, verde, rosa, bege) 180g	CX	OFFPAPER	50,0	10,00	500,00
1	69	papel a4 210 x 297 mm 75g/m ² caixa com 500	CX	EXECUTIVE	80,0	128,90	10.312,00

Total Homologado por fornecedor:

NOME DO FORNECEDOR	TOTAL
ROSANE CHENET ALVES E CIA LTDA	7.984,45
BELINKI & SOUZA LTDA,	17.631,10

Bom Sucesso do Sul, 07 de Março de 2014.

Antonio Celso Pilonetto
Prefeito Municipal

Cad0027634

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Câmara de Vereadores do Município de Bom Sucesso do Sul, através de seu Presidente, atendendo proposição dos vereadores ALVADIR PEREIRA, DANILO LUIZ BARONI RUFATO, GENÉSIO TEDESCO, ITACIR GIRARDELLO, JOSMAR STADNIK e SETEMBRINO ANTONIO FABRIS, CONVIDA toda a sociedade para participar de audiência pública, com o objetivo de discutir as ações que deverão ser tomadas, visando o desenvolvimento que assegure o futuro de nossa cidade.

Local: Anfiteatro Municipal Cecília Bilan

Data: 13/03/2014 (quinta-feira)

Hora: 19:00 horas

ALVADIR PEREIRA
Presidente

Cad0010769

Publicações Leilãois

caderno Integrante da Edição nº 6021 | Pato Branco, 8 e 9 de Março de 2014

Este espaço é destinado a publicação de editais públicos ou privados que tem como finalidade tornar público as informações a cerca dos atos e fatos ocorridos, dando transparência as ações dos órgãos públicos e das empresas. Os leitores podem acompanhar nos editais toda e qualquer medida adotada pelas prefeituras, câmaras municipais, empresas de economia mista, autarquias, entidades, associações, instituições, empresas e outras denominações que tenham a necessidade de tornar públicos seus atos.

CIRUSPAR CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 010/2012. O Presidente do Conselho Intermunicipal de Reditos da Prefeitura Municipal de Pato Branco...

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ. PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2014 - REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2014. O Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, comunica que realizará o Pregão, na forma Presencial...

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELANDIA, ESTADO DO PARANÁ. EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2014. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2013 - PROCESSO Nº 105/2013 DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 06 de março de 2014 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CLEVELANDIA...

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS. EXTRATO DO CONTRATO Nº 24/2014. PROCESSO Nº 14/2014 - Dispensa de Licitação de Compra e Serviços Nº 7/2014. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06/03/2014. CONTRATANTE: Município de Palmas, Estado do Paraná...

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL - PR. HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2014. Tabela com 3 colunas: Item, Descrição, Valor Total.

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO. Secretaria de Administração e Finanças. Divisão de Fiscalização e Tributação. EDITAL DE NOTIFICAÇÃO. Notificamos os contribuintes abaixo indicados que estão em débito com a Fazenda Pública do Município de Pato Branco...

Tabela com 5 colunas: Item, Descrição, Quantidade, Valor Unitário, Valor Total. Total em R\$ 3.326,55.

VENCIODOR: ROSANE SALETTE CHENET ALVES E CIA. LTA. Tabela com 5 colunas: Item, Descrição, Marca, Valor Unitário, Valor Total.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÓLIS. Edital Convite de Fomento nº 1/2014. Objeto: O Presente Convite de Fomento de Maripolis tem como Objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORTALECIMENTO DOS SERVIÇOS DE REVISÃO PARA VEÍCULO MERCEDES BENZ ATRAV 2729 024 ANO 2012 MODELO 2012...

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁS. ESTADO DO PARANÁ. TERMO Nº 10/2014. PRIMEIRO TERMO ADITIVO ao Contrato nº 283/2013, referente ao Processo Licitatório nº 283/2013, Pregão Presencial nº 62/2013...

Tabela com 5 colunas: Item, Descrição, Quantidade, Valor Unitário, Valor Total. Valor Total: R\$ 91.250,00.

ITEMS: DELINEI & SOUZA LTRA. - ME. Tabela com 5 colunas: Item, Descrição, Marca, Valor Unitário, Valor Total.

MUNICÍPIO DE CORNEL VIDUA - ESTADO DO PARANÁ. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2014. DATA: 17/02/14. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PREPARAÇÃO E FORTALECIMENTO DE ALMOÇOS PARA O ALUNADO DA MULHER 2014...

Município de Bom Sucesso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

[INÍCIO](#)

[O MUNICÍPIO](#)

[GOVERNO MUNICIPAL](#)

[PUBLICAÇÕES](#)

[PORTAL DA TRANSPARÊNCIA](#)

[NOTÍCIAS](#)



Vista panorâmica do Cristo

[Início](#) | [Publicações](#) | [Licitações](#) | [HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - Pregão Presencial 004/2014](#)

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - Pregão Presencial 004/2014

Categoria: Licitações Publicado em Segunda, 10 Março 2014

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - Pregão Presencial 004/2014.

Arquivos para download

 Homologação e Adjudicação Pregão Predencial 004.2014.pdf [160 kB- 10/03/2014 18:19]

Acessos: 0